

**DODATOK Č. 1/ DZ221101206500101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z 2211012065001 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Prešov
sídlo : Hlavná 73, 080 68 Prešov
Slovenská republika
konajúci : JUDr. Pavel Hagyar
IČO : 00327646
DIČ : 2021225679
banka : Dexia banka Slovensko a. s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie a refundácia: 0441858037 / 5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.

2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 29. 02. 2012. Ak pred termínom

ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 1 342 325,57 EUR (slovom jeden milión tristoštyridsaťdvatisíc trisdvadsaťpäť EUR a päťdesiatsedem centov),

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 103 805,43 EUR (slovom jeden milión jednototritisíc osemstopäť EUR a štyridsaťtri centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 1 048 615,16 EUR (slovom jeden milión štyridsaťosemtisíc šesťstopätnásť EUR a šesťnásť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom doručenia prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z 2211012065001.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva, životného prostredia a regionálneho rozvoja SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

JUDr. Pavel Hagyari, primátor mesta Prešov

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP – **Rozpočet projektu**

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Prešov – ZŠ Prostějovská	
Kód ITMS	22110120650	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75 – Vzdelávacia infraštruktúra	100 %	01
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 – Školstvo	100 %	01 - Mestská

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Prešov
Obec	Prešov
Ulica	Prostějovská
Číslo	38

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom je v súlade s opatrením 1.1. zvýšenie kvality poskytovaných služieb v oblasti vzdelávania v ZŠ Prostějovská prostredníctvom jej rekonštrukcie a modernizácie
Špecifický cieľ projektu 1	Zabezpečením verejného obstarávania, financovaním externého manažmentu projektu a projektových a inžinierskych prác podporiť úspešnú realizáciu hlavnej aktivity
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšenie podmienok pre realizáciu a ďalší rozvoj vzdelávacieho procesu odstránením nevyhovujúceho stavebno-technického stavu objektu ZŠ vrátane IKT vybavenia

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	8 380,70	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	1	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	482	2009	550	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	1	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	650	2017
	počet žiakov základných škôl využívajúcich nové alebo inovované služby	počet	0	2009	550	2017
	počet študentov stredných škôl, ktoré využívajú nové alebo kvalitnejšie služby	počet	-	2009	-	2017
	počet detí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové alebo kvalitnejšie služby	počet	-	2009	-	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	1 342 325,57	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	100	2009	48,3	2012
		kWh/m ²	0	2009	534,5	2012
	zateplená plocha	m ²	0	2009	8 627,08	2012
	zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2009	0	2012
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	0	2012
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	1 469,6	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	0	2012
dopad	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2009	1 342 325,57	2017
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2009	1	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	-	2009	-	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	-	2009	-	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	-	2009	-	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	-	2009	-	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	-	2009	-	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	-	2009	-	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1 - Rekonštrukcia a modernizácia existujúcich zariadení a obstaranie IKT vybavenia	Stavebné práce ⁴	06/2010	08/2011
	Vybavenie ⁵	06/2010	08/2011
Podporné aktivity ⁶			
B - Projektové a inžinierske práce		02/2008	06/2008
C - Proces verejného obstarávania		-	-
D - Externý manažment projektov		06/2010	02/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			02/2012

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Neoprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Výdavky po verejnom obstarávaní celkovo	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	1 086 018,32	226 620,14	1 312 638,46	
A 1 Rekonštrukcia a modernizácia existujúcich zariadení a obstaranie IKT vybavenia			EUR	1 052 756,09	214 758,99	1 267 515,08	717002
			EUR	1 052 756,09	214 758,99	1 267 515,08	Σ Stavba
			EUR	33 262,23	11 861,15	45 123,38	713002
			EUR	33 262,23	11 861,15	45 123,38	Σ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	17 787,11	11 900,00	29 687,11	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	10 290,11	0,00	10 290,11	716
		SPOLU	EUR	10 290,11	0,00	10 290,11	Σ B
D	Externý manžment projektu		EUR	7 497,00	11 900,00	19 397,00	637005
Celkovo			EUR	1 103 805,43	238 520,14	1 342 325,57	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP – **Rozpočet projektu**



DÚHA, a.s., Čapajevova 29, 080 01 P r e š o v

tel./ fax: 051/ 77 15 605, 051/77 33 912

e-mail: duha@po.psg.sk

IČO: 316 90 360

IČ DPH: SK 2020519666

Zapísaná v Obch.registri Okr. súdu Prešov

odd. Sa, vo vložke č.163/P



Rekapitulácia rozpočtu - OPRÁVNENÉ NÁKLADY

Stavba: PREŠOV - ZŠ PROSTĚJOVSKÁ - REKONŠTRUKČNÉ A SANAČNÉ PRÁCE

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena v EUR	Cena v EUR s DPH
SO 01 - zateplenie obvodového plášťa	295 083,15		0,00	0,00	0,00	295 083,15	351 148,95
SO 01 - zateplenie strechy	275 544,76		0,00	0,00	0,00	275 544,76	327 898,26
SO 01 - výmena okien	314 041,08		0,00	0,00	0,00	314 041,08	373 708,88
Celkom bez DPH	884 668,99	0,00	0,00	0,00	0,00	884 668,99	
DPH 19% z						168 087,10	
DPH 0% z						0,00	
Celkom						1 052 756,09	1 052 756,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce
 Názov objektu SO 01 Zateplenie obvodového plášťa - oprávnené výdavky
 Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	295 006,76	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00		
4		Montáž	76,39	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		295 083,15	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	295 083,15
24	19 % 0,00 DPH	0,00
25	19 % 295 083,15 DPH	56 065,80
26	Cena s DPH (r. 23-25)	351 148,95

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce
Objekt: SO 01 Zateplenie obvodového plášťa - oprávnené výdavky
Časť:
JKSO:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Práce HSV	295 006,76
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	242 818,44
9	OSTATNÉ PRÁCE	39 170,20
91	BÚRACIE PRÁCE	7 216,19
99	PRESUNY HMÔT	5 801,93
D2	Práce PSV	76,39
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	76,39
	<u>Celkom</u>	<u>295 083,15</u>

ROZPOČET

Stavba: Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce
Objekt: SO 01 Zateplenie obvodového plášťa - oprávnené výdavky
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		D1	Práce HSV				295 006,76
	D		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				242 818,44
1	K	PK	622422531	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápennocem. stupeň členitosti Iall do 50% škrabaných	M2	300,000	8,500	2 550,00
2	K	PK	622464112	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi silikátová roztieraná jemnozrnná	m2	3 064,200	16,200	49 640,04
3	K	PK	622491301	Náter fasádny tekutý silikátový dvojnásobný	m2	3 064,200	22,000	67 412,40
4	K	PK	625252304	Zatepľovací systém z minerálnych dosák hr. 80 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	2 898,000	42,000	121 716,00
5	K	PK	625252305	Zatepľovací systém z minerálnych dosák hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	50,000	30,000	1 500,00
	D		9	OSTATNÉ PRÁCE				39 170,20
6	K	PK	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	151,700	3,731	565,99
7	K	PK	953945003	Pletivo na ochranu hrán zatepľovacieho systému	m	151,700	5,459	828,13
8	K	PK	953945007	Profil soklový pre hr.izolantu 8 cm,s okapovým nosom pre zatepľovací systém	m	755,000	6,200	4 681,00
9	K	PK	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	M2	6 385,000	1,756	11 212,06
10	K	PK	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	M2	12 770,000	1,024	13 076,48
11	K	PK	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	M2	6 385,000	1,072	6 844,72
12	K	PK	952901221_1	Vyčistenie priestranstva okolo objektov po zateplení stavebných konštrukcií	M2	1 620,000	1,211	1 961,82
	D		91	BÚRACIE PRÁCE				7 216,19
13	K	PK	978036161	Otlčenie sfľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 50 %-0,029 t	M2	2 898,000	0,661	1 915,58
14	K	PK	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	84,042	6,222	522,91
15	K	PK	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	420,210	0,696	292,47
16	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	84,042	9,689	814,28
17	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	1 176,588	0,350	411,81
18	K	PK	979082125	Poplatok za uskladnenie stavebnej suti na riadenej skládke	T	84,042	25,000	2 101,05
19	K	PK	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	84,042	13,780	1 158,10
	D		99	PRESUNY HMÔT				5 801,93
20	K	PK	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	239,472	24,228	5 801,93
	D		D2	Práce PSV				76,39
	D		764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				76,39
21	K	PK	764323240_2	Oplechovanie z LP plechu odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 500 mm	M	3,000	25,000	75,00
22	K	PK	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	0,750	1,39
				Celkom				295 083,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce
 Názov objektu SO 01 Zateplenie strechy - oprávnené výdavky
 Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	89 018,28	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	82 668,46	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	86 580,94	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	3 644,92				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	13 632,16				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		275 544,76	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	275 544,76
24	19 % -0,00 DPH	0,00
25	19 % 275 544,76 DPH	52 353,50
26	Cena s DPH (r. 23-25)	327 898,26

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce
Objekt: SO 01 Zateplenie strechy - oprávnené výdavky
Časť:
JKSO:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Práce HSV	89 018,28
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	16 200,94
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	53 338,22
91	BÚRACIE PRÁCE	1 854,27
99	PRESUNY HMÔT	17 624,85
D2	Montážne práce	17 277,08
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE	17 277,08
D3	Práce PSV	169 249,40
712	POVLAKOVÉ KRYTINY	133 105,46
721	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	2 132,00
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	1 655,37
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	27 652,03
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	1 705,54
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 492,52
783	NÁTERY	506,48
	<u>Celkom</u>	<u>275 544,76</u>

ROZPOČET

Stavba: Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce
Objekt: SO 01 Zateplenie strechy - oprávnené výdavky
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		D1	Práce HSV				89 018,28
	D		3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				16 200,94
1	K	PK	317234410	Výmurovka medzi nosníkmi akýmkoľvek tehľami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	M3	73,100	212,215	15 512,92
2	K	PK	317944313	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	KG	592,100	1,162	688,02
	D		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				53 338,22
3	K	PK	629451111	Výrovnávacia vrstva z akejkoľvek cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky do 150 mm	M	759,000	1,337	1 014,78
4	K	PK	631311121	Doplnenie mazanín prostým betónom bez poteru o ploche jednotlivo do 1 m2 a hr. do 80 mm	M3	26,500	121,542	3 220,86
5	K	PK	631319151	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	M3	26,500	26,702	707,60
6	K	PK	631343721_1	Mazanina z betónu ľahkého - penobeton	M3	205,2221	225,000	46 174,97
7	K	PK	632902211	Príprava zatvrdnutého povrchu betónových mazanín cementovým mliekom s prísadou PVAC	M2	2 220,000	1,000	2 220,00
	D		91	BÚRACIE PRÁCE				1 854,27
8	K	PK	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej krytine v ploche, so sklonom do 30° 0,0072t	M2	80,200	1,405	112,68
9	K	PK	764351830	Demontáž žľabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 500 mm 0,0044t	M	84,500	0,824	69,63
10	K	PK	764359820	Demontáž žľabov kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom do 30° 0,0032t	KUS	8,000	1,757	14,06
11	K	PK	764451804	Demontáž odpadových rúr alebo ich častí rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm 0,00418t	M	36,400	0,615	22,39
13	K	PK	764334890	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vč. krycieho plechu nadmúroviak rš 1000 mm 0,0062t	M	1 030,000	0,822	846,66
14	K	PK	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt na prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	14,225	6,165	87,70
15	K	PK	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	14,225	6,222	88,51
16	K	PK	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	71,125	0,696	49,50
17	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	14,225	9,689	137,83
18	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	199,150	0,350	69,70
19	K	PK	979082125	Poplatok za uskladnenie stavebnej suti na riadenej skládke	T	14,225	25,000	355,63
	D		99	PRESUNY HMÔT				17 624,85
20	K	PK	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	727,458	24,228	17 624,85
	D		D2	Montážne práce				17 277,08
	D		921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				17 277,08
21	K	PK	16	HZS - komplexné skúšky a revízie	HOD	50,000	17,000	850,00
22	K	PK	15	HZS - demontážne práce	HOD	200,000	8,000	1 600,00
23	K	PK	6	GZS	%	3,250	98,480	320,06
24	K	PK	5	PPV	%	6,000	98,260	589,56
25	K	PK	210220301	PV	KUS	1 095,000	2,276	2 492,22
26	K	PK	210220212	Zachyt.tyč včít.upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče	KUS	24,000	8,578	205,87
27	K	PK	3	GZS	%	3,250	36,450	118,46
28	K	PK	2	PPV	%	6,000	36,450	218,70
29	K	PK	1	Podružný materiál	%	3,000	36,450	109,35
30	M	MAT	354040750	HR-Svorka SJ	ks	24,000	0,977	23,45
31	M	MAT	354040610	HR-Svorka SK	ks	70,000	0,581	40,67
32	K	PK	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	119,000	3,177	378,06
33	M	MAT	354040650	Jímacia tyč JP 10	ks	24,000	3,691	88,58
34	M	MAT	354040620	HR-Svorka SO	ks	30,000	0,885	26,55
35	M	MAT	354040630	HR-Svorka SP 1	ks	20,000	0,602	12,04
36	M	MAT	354040680	HR-Svorka SZ	ks	19,000	0,905	17,20
37	K	PK	210220301.1	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KUS	106,000	2,276	241,26
38	M	MAT	354040680.1	HR-Svorka SS	ks	106,000	0,335	35,51
39	M	MAT	354040290	HR-Podpera PV	ks	1 095,000	2,025	2 217,38
40	M	MAT	156152250	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	1 240,000	0,856	1 061,44
41	K	PK	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	1 240,000	4,487	5 563,88
42	K	PK	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel	M	145,000	5,566	807,07
43	M	MAT	345091300	Krabica KP 125	ks	19,000	1,764	33,52
44	K	PK	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	KUS	19,000	2,094	39,79
45	M	MAT	345710640	Rúrka KOPOFLEX 50	M	145,000	0,611	88,60
46	K	PK	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalačná,	M	145,000	0,675	97,88
	D		D3	Práce PSV				169 249,40
	D		712	POVLAKOVÉ KRYTINY				133 105,46
49	K	PK	712561704	Zhotovenie povlakových krytín striech	M2	3 550,200	6,410	22 756,78
50	M	MAT	628239010	Pásky elstomer-bitumenové rýchlonatavovacie	m2	4 010,300	7,200	28 874,16

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
51	K	PK	712571802	Zhotovenie povlakovej krytiny striech z EPS hr. 100mm + 1x hydroizolácia	M2	3 487,200	5,302	18 489,13
52	M	MAT	628800074	EPS PS 20 SE hr. 100mm kaširovaný hydroizolačnou vrstvou	m2	3 027,500	10,000	30 275,00
53	M	MAT	628800075	EPS PS 20 SE hr. 50mm + hydroizol. vrstva	m2	1 482,000	6,000	8 892,00
54	K	PK	712591172	Zhotovenie povlakovej krytiny striech lepiacími pruhmi	M2	3 550,200	2,003	7 111,05
55	M	MAT	693665100	Lepiace pruhy	KG	2 615,400	4,500	11 769,30
56	K	PK	712961901	Údržba prienikov povlakovej krytiny striech	KUS	61,000	19,320	1 178,52
57	K	PK	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,750	1367,097	3 759,52
	D		721	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA				2 132,00
58	K	PK	721233116	Strešné vtoky novodurové DN 125	KUS	26,000	82,000	2 132,00
	D		762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				1 655,37
59	K	PK	762335120	Montáž viazaných konštrukcií krovov krokví vlašských z hraneého reziva plochy do 288 cm2	M	79,200	0,902	71,44
60	K	PK	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, skrutky, impregnácia	M3	2,100	31,000	65,10
61	K	PK	762421220	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými drevotrieskovými	M2	75,100	1,725	129,55
62	M	MAT	605155000	Hranol SM/JD ak. I.,	M3	1,600	330,000	528,00
63	M	MAT	OSB - 2	Drevoštiepková OSB 3 doska hr. 12mm	M2	79,000	10,000	790,00
64	K	PK	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	15,841	71,29
	D		764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				27 652,03
65	K	PK	764339230_1	Klampske konštrukcie - lemovanie komínov murovaných, ventilácií, na hladkej a dráž. kryt. v p., lakoplastovaným plechom, vrátane líšt	M2	55,000	26,000	1 430,00
66	K	PK	764359211_1	Klampske konštrukcie - kotlík z LP-plechu	KUS	8,000	15,000	120,00
67	K	PK	764395271	Ostatné prvky strešné z LP plechu strešné dilatácie trojdiele rš 700 mm	M	67,000	20,000	1 340,00
68	K	PK	764421270_2	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z LP plechu rš. 400 mm	M	7,200	15,000	108,00
69	K	PK	764421280_2	Oplechovanie ríms LP plechu rš. 600+100 mm	M	117,000	25,000	2 925,00
70	K	PK	764421270_1	Klampske konštrukcie - lemovanie krytiny LP-plechom, rš.500+130 mm	M	19,200	19,500	374,40
71	K	PK	764430260_1	Oplechovanie z LP plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 1000 mm	M	538,500	22,000	11 847,00
72	K	PK	764454202_1	Klampske konštrukcie - odpadové rúry kruhové, z LP-plechu o priem.100mm, vrátane zderí, manžiet, kolien, prechodových kus	M	36,400	12,600	458,64
73	K	PK	764611202	Oplechovanie ostatných strešných prvkov z LP plechu hr.0,6 mm	M2	26,700	30,000	801,00
74	K	PK	764323240_1	Oplechovanie z LP plechu odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 400 mm	M	84,500	15,200	1 284,40
75	K	PK	764351203_1	Klampske konštrukcie - žľaby z LP-plechu podokapné štvorhranné rš.330 mm, vrátane hákov, čiel, dilatácií	M	84,500	19,000	1 605,50
76	K	PK	764430250_1	Klampske konštrukcie - múrov a nadmuroviek LP-plechom rš.600 mm, vrátane rohov	M	193,700	25,000	4 842,50
77	K	PK	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	271,364	515,59
	D		766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				1 705,54
78	K	PK	766 - 003	Stolárske konštrukcie - montáž drevených strešných okien	KPL	4,000	38,000	152,00
79	M	MAT	611009102308	Strešné okno veľkosti 308, 780x1400 mm	ks	4,000	385,000	1 540,00
80	K	PK	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	16,920	13,54
	D		767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				2 492,52
81	K	PK	PC 000 007	D+M podhladu kazetového	M2	58,700	42,000	2 465,40
82	K	PK	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	24,654	27,12
	D		783	NÁTERY				506,48
83	K	PK	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Lastanoxom Q	M2	186,000	2,723	506,48
				Celkom				275 544,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce
 Názov objektu SO 01 Výmena okien - oprávnené výdavky
 Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	53 115,22	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	238 401,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	22 524,86	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		314 041,08	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	314 041,08
24	19 %	0,01 DPH
25	19 %	314 041,08 DPH
26	Cena s DPH (r. 23-25)	373 708,88

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce
Objekt: SO 01 Výmena okien - oprávnené výdavky
Časť:
JKSO:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Práce HSV	53 115,22
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	9 155,18
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	17 333,78
9	OSTATNÉ PRÁCE	800,00
91	BÚRACIE PRÁCE	23 101,32
99	PRESUNY HMÔT	2 724,95
D2	Práce PSV	260 925,86
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	19 500,00
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	241 186,66
784	MAĽBY	239,20
	<u>Celkom</u>	<u>314 041,08</u>

ROZPOČET

Stavba: Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce
Objekt: SO 01 Výmena okien - oprávnené výdavky
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		D1	Práce HSV				53 115,22
	D		3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				9 155,18
1	K	PK	311272107	Murivo z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.240mm	M3	54,533	167,884	9 155,18
	D		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				17 333,78
3	K	PK	612465138	Vnútorná stierka stien štuková, hr.5 mm	m2	92,000	6,800	625,60
4	K	PK	612421637_4	Zatretie povrchu lepiacou stierkou a sklotextilnou mriežkou	M2	92,000	6,000	552,00
5	K	PK	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov, a pod.	M	3 005,000	1,476	4 435,38
6	K	PK	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	M2	901,600	13,000	11 720,80
	D		9	OSTATNÉ PRÁCE				800,00
7	K	PK	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	M2	250,000	3,200	800,00
	D		91	BÚRACIE PRÁCE				23 101,32
8	K	PK	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm 0,00287t	M	783,000	0,933	730,54
9	K	PK	967031132	Prisekanie rovných ostení, po vybúraní otvorov, na maltu vápennú alebo vápennocementovú -0,055 t	M2	901,600	6,500	5 860,40
10	K	PK	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien nad 1,5 m2	KUS	733,000	0,579	424,41
11	K	PK	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí do 2 m2	KUS	3,000	0,496	1,49
12	K	PK	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	M2	0,540	11,534	6,23
13	K	PK	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	M2	119,700	6,928	829,28
14	K	PK	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	M2	476,800	4,986	2 377,33
15	K	PK	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t	M2	458,000	4,098	1 876,88
16	K	PK	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,088 t	M2	12,000	5,123	61,48
17	K	PK	968062745	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných plochy do 2 m2 -0,024 t	M2	836,000	2,003	1 674,51
18	K	PK	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	131,702	13,780	1 814,85
19	K	PK	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	131,702	6,222	819,45
20	K	PK	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	658,510	0,696	458,32
21	K	PK	766 - 91 01	Demontáž medziokenných vložiek	M2	230,000	4,140	952,20
22	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	131,702	9,689	1 276,06
23	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	1 843,828	0,350	645,34
24	K	PK	979082125	Poplatok za uskladnenie stavebnej suťi na riadenej skládke	T	131,702	25,000	3 292,55
	D		99	PRESUNY HMÔT				2 724,95
25	K	PK	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	112,471	24,228	2 724,95
	D		D2	Práce PSV				260 925,86
	D		764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				19 500,00
26	K	PK	764410260_1	Oplechovanie parapetov z LP plechu vrátane rohov rš 400 mm	M	780,000	25,000	19 500,00
	D		767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				241 186,66
27	M	MAT	BAZ - 0138	Plastová zasklená stena - odk. 76 -, 6000 x 3000mm	KS	8,000	1132,800	9 062,40
28	M	MAT	BAZ - 0137	Plastová zasklená stena - odk. 145 -, 2250 x 3000mm	KS	4,000	624,360	2 497,44
29	M	MAT	BAZ - 0136	Plastová zasklená stena - odk. 144 -, 1800 x 3000mm	KS	9,000	575,040	5 175,36
30	M	MAT	BAZ - 0135	Plastová zasklená stena - odk. 144a -, 6000 x 2250mm	KS	7,000	1294,320	9 060,24
31	M	MAT	BAZ - 0134	Plastová zasklená stena - odk. 141 -, 5600 x 3600mm	KS	2,000	1723,680	3 447,36
32	M	MAT	BAZ - 0133	Plastová zasklená stena - odk. 140 -, 5600 x 3300mm	KS	1,000	1708,800	1 708,80
33	M	MAT	BAZ - 0132	Plastová zasklená stena - odk. 80a -, (5600 + 5350) x 1800mm	KS	1,000	2078,760	2 078,76
34	M	MAT	BAZ - 0131	Plastová zasklená stena - odk. 80 -, (5600 + 5350) x 2400mm	KS	1,000	2370,000	2 370,00
35	M	MAT	BAZ - 0130	Plastová zasklená stena - odk. 75 -, 5700 x 3000mm	KS	2,000	1098,000	2 196,00
36	M	MAT	BAZ - 0129	Plastová zasklená stena - odk. 74 -, 5800 x 3000mm	KS	2,000	1109,640	2 219,28
37	M	MAT	BAZ - 0128	Plastová zasklená stena - odk. 78 -, 4300 x 3000mm	KS	1,000	1250,640	1 250,64
38	M	MAT	BAZ - 0127	Plastová zasklená stena - odk. 77 -, 4300 x 3000mm	KS	1,000	1250,640	1 250,64
39	M	MAT	BAZ - 0126	Plastová zasklená stena - odk. 62 -, 5600 x 3000mm	KS	2,000	1816,080	3 632,16
40	M	MAT	BAZ - 0125	Plastová zasklená stena - odk. 73 -, 3500 x 3000mm	KS	1,000	649,200	649,20
41	M	MAT	BAZ - 0124	Plastová zasklená stena - odk. 72 -, 7200 x 3000mm	KS	1,000	2400,000	2 400,00
42	M	MAT	BAZ - 0123	Plastová zasklená stena - odk. 71 -, 7200 x 3000mm	KS	3,000	1369,560	4 108,68
43	M	MAT	BAZ - 0122	Plastová zasklená stena - odk. 70 -, 6800 x 3000mm	KS	1,000	2321,040	2 321,04
44	M	MAT	BAZ - 0121	Plastové 2-krídli., dvere - odk. 69 -, 2000 x 3000mm	KS	1,000	1093,920	1 093,92
45	M	MAT	BAZ - 0120	Plastová stena - odk. 67 -, 3200 x 3000mm	KS	1,000	1560,000	1 560,00
46	M	MAT	BAZ - 0119	Plastová zasklená stena - odk. 64 -, 13800 x 3000mm	KS	1,000	4770,000	4 770,00
47	M	MAT	BAZ - 0118	Plastová zasklená stena - odk. 61 -, 5350 x 3000mm	KS	1,000	1796,400	1 796,40
48	M	MAT	BAZ - 0117	Plastová zasklená stena - odk. 52 -, 5100 x 3000mm	KS	1,000	1055,040	1 055,04
49	M	MAT	BAZ - 0116	Plastová zasklená stena - odk. 48 -, 5400 x 3000mm	KS	2,000	1175,760	2 351,52
50	M	MAT	BAZ - 0115	Plastová zasklená stena - odk. 47 -, 13800 x 3000mm	KS	1,000	2931,960	2 931,96
53	M	MAT	BAZ - 0112	Plastové okno - odk. 79a -, 1200 x 2400mm	KS	1,000	312,840	312,84
54	M	MAT	BAZ - 0111	Plastové okno - odk. 79 -, 1200 x 2400mm	KS	1,000	332,160	332,16

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
55	M	MAT	BAZ - 0110	Plastové okno - odk. 14 -, 900 x 600mm	KS	1,000	192,720	192,72
58	M	MAT	BAZ - 0107	Plastové okno - odk. 7 -, 1500 x 900mm	KS	2,000	250,920	501,84
59	M	MAT	BAZ - 0106	Plastové okno - odk. 6 -, 1200 x 900mm	KS	94,000	225,000	21 150,00
60	M	MAT	BAZ - 0105	Plastové okno - odk. 5-, 1500 x 2100mm	KS	6,000	423,720	2 542,32
61	M	MAT	BAZ - 0104	Plastové okno - odk. 4 -, 1500 x 2400mm	KS	46,000	449,520	20 677,92
62	M	MAT	BAZ - 0103	Plastové okno - odk. 3 -, 1200 x 2400mm	KS	19,000	405,240	7 699,56
63	M	MAT	BAZ - 0102	Plastové okno - odk. 2 -, 2100 x 2400mm	KS	39,000	687,960	26 830,44
64	M	MAT	BAZ - 0101	Plastové okno - odk. 1a-, 2400 x 1800mm	KS	5,000	522,480	2 612,40
65	M	MAT	BAZ - 0100	Plastové okno - odk. 1-, 2400 x 2400mm	KS	71,000	737,760	52 380,96
66	M	MAT	767 - 104	Plastové konštrukcie - montáž plastových výplní	M	3 155,000	10,200	32 181,00
68	K	PK	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	2532,414	2 785,66
	D		784	MA'BY				239,20
69	K	PK	784452271_1	Maľby z tekutých zmesí PRIMALEX bez pačokovania prebrúsením a pretmelením, jednofarebné dvojnásobné s podkladným penetračným náterom	M2	92,000	2,600	239,20
				Celkom				

Investor: **Mesto Prešov, Hlavná 73, 080 01 Prešov**

Stavba: **Prešov – ZŠ Prostějovská**

Objekt: **Slaboprúd – IKT a ŠK**

Časť: **REKAPITULÁCIA SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY - oprávnené výdavky**

ROZPOČET

P.Č.	REKAPITULÁCIA SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY	CENA BEZ DPH V EUR
1	ŠK – Štruktúrovaná kabeláž	27 951,45
Cena bez DPH celkom		27 951,45
DPH 19 %		5 310,78
Cena s DPH celkom		33 262,23

Investor: Mesto Prešov, Hlavná 73, 080 01 Prešov

Stavba: Prešov – ZŠ Prostějovská

Objekt: Slaboprúd – IKT a ŠK

Časť: ŠK – Štruktúrovaná kabeláž

ROZPOČET

P.Č.	REKAPITULÁCIA ŠK	CENA BEZ DPH
1	Dodávky zariadení	17 012,30
2	Dodávky elektroinštalačného materiálu	3 483,65
3	Montáž dodávok	2 230,40
4	Montáž elektroinštalačného materiálu	3 124,25
5	Naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky	300,00
6	Prvá odborná prehliadka a skúška	500,00
7	Zaškolenie obsluhy	200,00
8	Projekt skutočného vyhotovenia 1,5 % z dodávky a zariadení a elektroinštalačného	500,00
9	Dopravné náklady 2% z dodávky zariadení a elektroinštalačného materiálu	600,85
Cena bez DPH celkom		27 951,45
DPH 19 %		5 310,78
Cena s DPH celkom		33 262,23

P.Č.	TECHNIKA ŠK – POPIS POLOŽKY	TYP	POČET	J.C. dodávka	SPOLU dodávka	J.C. montáž	SPOLU montáž
RACK – dátový rozvádzač							
1	Serverový rozvádzač, 42U, rozoberateľný, 600x800		1	1 000,00	1 000,00	55,00	55,00
2	Dátový rozvádzač, 21U, závesný, 600x500		3	250,00	750,00	29,00	87,00
3	Patch panel, Cat.6(A), 24xRJ45/s		6	183,00	1 098,00	35,00	210,00
4	19“ držiak patch káblov kovový, 1U		6	7,20	43,20	6,30	37,80
5	19“ perforovaná polica 450 mm, 1U/so zadnými podperami		1	33,00	33,00	10,00	10,00
6	Rozvodný panel ACAR A-504WF, 5 pozícií 230V, 3m, prepäťová ochrana	A-504WF	4	46,30	185,20	10,20	40,80
7	Záložný zdroj s LCD displejom	INFOSEC 1000 YD Pro RM	2	367,00	734,00	17,00	34,00
8	10Giga patch kábel FTP, Cat.6(A) – 2m, LSOH		140	3,60	504,00	0,30	42,00
9	10Giga patch kábel FTP, Cat.6(A) – 5m, LSOH		0	6,10	0,00	0,19	0,00
10	Konektorovanie príp. bodu patch panel		82	0,00	0,00	2,80	229,60
11	Meranie príp. bodu TP kabeláže		82	0,00	0,00	3,20	262,40
					4 347,40		1 008,60
Dátové zásuvky							
12	Dátová zásuvka povrchová, Cat.6(A), 2xRJ45/s		41	20,60	844,60	2,20	90,20
13	Konektorovanie príp. bodu zásuvka		82	0,00	0,00	2,60	213,20
					844,60		303,40
Aktívne komponenty							
14	Signamax 7727S L2 switch, 24port	7727S	4	323,20	1 292,80	76,50	306,00
					1 292,80		306,00
Wifi							
15	AP bridge		1	592,50	592,50	18,60	18,60
					592,50		18,60
Server							
16	Server do racku		1	3 598,00	3 598,00	79,20	79,20
17	širokouhlý LCD monitor		1	321,00	321,00	13,20	13,20
18	Záložný zdroj s LCD displejom	INFOSEC 1500 YD Pro RM	1	520,00	520,00	16,60	16,60
					4 439,00		109,00
PC							
19	PC zostava		4	850,00	3 400,00	81,50	326,00
20	širokouhlý LCD monitor		4	350,00	1 400,00	13,20	52,80
21	APC Back UPS – ES BE700 CyberFort2		4	174,00	696,00	26,50	106,00
					5 496,00		484,80
TECHNIKA ŠK – CELKOM					17 012,30		2 230,40

P.Č.	ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE – POPIS POLOŽKY	TYP	POČET	J.C. dodávka	SPOLU dodávka	J.C. montáž	SPOLU montáž
	Štruktúrovaná kabeláž (ŠK) – kabeláž						
1	Značenie trasy vedenia		300	0,00	0,00	0,25	75,00
2	Kábel STP (U/FTP) 4x2xAWG23, Cat.6, 500 MHz, LSOH bezhalogénový		1525	0,55	838,75	0,75	1 143,75
3	Žľab PVC, 40x20	LV 40x20	100	0,82	82,00	1,63	163,00
4	Drôtený žľab 100x50/2500 mm	Dž100/50	200	5,65	1 130,00	2,15	430,00
5	Drôtená žľabová spojka pre bezskrútkové spoje	SDŽ1	170	1,11	188,70	1,40	238,00
6	Drôtená žľabová spojka, 2x matica M8	SDŽ3-2	170	1,00	170,00	1,40	238,00
7	Drôtená žľabová spojka zemniaca	SDŽ2	10	1,66	16,60	1,55	15,50
8	Tyč závitová M8-1m		130	1,02	132,60	0,45	58,50
9	Oceľové kotvy	FZEA II 10x40	300	2,01	603,00	0,18	54,00
10	Hmoždinka 6 včítane skrutky		600	0,27	162,00	0,19	114,00
11	Prierez tehlovým murivom do v=1,8m f=40mm do hrúbky 300 mm		35	0,00	0,00	12,10	423,50
12	Pomocný montážny materiál		1	160,00	160,00	0,00	0,00
13	Práce v hod. sadzbe		10	0,00	0,00	17,10	171,00
ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE – CELKOM					3 483,65		3 124,25

NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY



DÚHA, a.s., Čapajevova 29, 080 01 P r e š o v

tel./ fax: 051/ 77 15 605, 051/77 33 912
e-mail: duha@po.psg.sk
IČO: 316 90 360
IČ DPH: SK 2020519666
Zapísaná v Obch.registri Okr. súdu Prešov
odd. Sa, vo vložke č.163/P



Rekapitulácia rozpočtu - NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY

Stavba: PREŠOV - ZŠ PROSTĚJOVSKÁ - REKONŠTRUKČNÉ A SANAČNÉ PRÁCE

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena v EUR
1. časť: EÚ + ŠR + vl.:						
SO 01 - neoprávnené náklady - zatepl.obvod.plášťa	45 479,48					45 479,48
SO 01 - neoprávnené náklady - zateplenie strechy	26 349,50					26 349,50
SO 01 - neoprávnené náklady - výmena okien	14 840,38					14 840,38
SO 01 - neoprávnené náklady - byt školníka	10 042,25	0,00	0,00	0,00	0,00	10 042,25
SO 01 - neoprávnené náklady - ordinácia lekára	8 033,89	0,00	0,00	0,00	0,00	8 033,89
SO 01 - neoprávnené náklady	75 724,24	0,00	0,00	0,00	0,00	75 724,24
Celkom bez DPH	180 469,74	0,00	0,00	0,00	0,00	180 469,74
DPH 19%						34 289,25
Celkom						214 758,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce
 Názov objektu SO 01 Zateplenie obvodového plášťa - **neoprávnené výdavky**
 Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	26 990,70	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	901,25	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	17 587,53	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		45 479,48	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	45 479,48
24	19 %	0,00 DPH
25	19 %	45 479,48 DPH
26	Cena s DPH (r. 23-25)	54 120,58

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce
Objekt: SO 01 Zateplenie obvodového plášťa - neoprávnené výdavky
Časť:
JKSO:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Práce HSV	26 990,70
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	26 990,70
D2	Práce PSV	18 488,78
781	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	18 488,78
	<u>Celkom</u>	<u>45 479,48</u>

ROZPOČET

Stavba: Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce
Objekt: SO 01 Zateplenie obvodového plášťa - neoprávnené výdavky
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		D1	Práce HSV				26 990,70
	D		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				26 990,70
1	K	PK	622422531	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápennocem. stupeň členitosti Iall do 50% škrabaných	M2	2 764,200	8,500	23 495,70
5	K	PK	625252305	Zatepľovací systém z minerálnych dosák hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	116,500	30,000	3 495,00
	D		D2	Práce PSV				18 488,78
	D		781	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				18 488,78
23	K	PK	781731930	Opravy obkladov z obkladačiek tehlových glazovaných veľ. 290 x 65 mm 0,00161	KUS	2 650,000	6,500	17 225,00
24	M	MAT	597741000	Obkladačky režné fasádne 290x65mm	M2	51,500	17,500	901,25
25	K	PK	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	181,263	362,53
				Celkom				45 479,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce
 Názov objektu SO 01 Zateplenie strechy - neoprávnené výdavky
 Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	18 985,73	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	6 213,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	1 150,78	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		26 349,50	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	26 349,50
24	19 % -0,00 DPH	0,00
25	19 % 26 349,50 DPH	5 006,41
26	Cena s DPH (r. 23-25)	31 355,91

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce

Objekt: SO 01 Zateplenie strechy - neoprávnené výdavky

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Práce HSV	18 985,73
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	17 950,03
91	BÚRACIE PRÁCE	1 035,70
D3	Práce PSV	7 363,78
712	POVLAKOVÉ KRYTINY	7 363,78
	<u>Celkom</u>	<u>26 349,50</u>

ROZPOČET

Stavba: Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce

Objekt: SO 01 Zateplenie strechy - neoprávnené výdavky

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		D1	Práce HSV				18 985,73
	D		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				17 950,03
6	K	PK	631343721_1	Mazanina z betónu ľahkého - penobeton	M3	79,7779	225,000	17 950,03
	D		91	BÚRACIE PRÁCE				1 035,70
12	K	PK	712300841	Odstránenie povlak. krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° machu 0,00200t	M2	3 487,200	0,297	1 035,70
	D		D3	Práce PSV				7 363,78
	D		712	POVLAKOVÉ KRYTINY				7 363,78
47	K	PK	712311201	Povlaková krytina strechy o sklone do 10 stupňov studený náter	M2	3 487,200	0,330	1 150,78
48	M	MAT	111631700	Bitumenový náter	L	1 242,600	5,000	6 213,00
				<u>Celkom</u>				<u>26 349,50</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce
 Názov objektu SO 01 Výmena okien - **neoprávnené výdavky**
 Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	14 840,38	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		14 840,38	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	14 840,38
24	19 %	0,00 DPH
25	19 %	14 840,38 DPH
26	Cena s DPH (r. 23-25)	17 660,05

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce

Objekt: SO 01 Výmena okien - neoprávnené výdavky

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D2	Práce PSV	14 840,38
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	14 840,38
	<u>Celkom</u>	<u>14 840,38</u>

ROZPOČET

Stavba: Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce
Objekt: SO 01 Výmena okien - neoprávnené výdavky
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		D	D2	Práce PSV				14 840,38
		D	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				14 840,38
51	M	MAT	BAZ - 0114	Plastové dvere - odk. 39 -, 1620 x 2100mm	KS	1,000	921,720	921,72
52	M	MAT	BAZ - 0113	Plastové dvere - odk. 38 -, 850 x 1970mm	KS	1,000	606,000	606,00
56	M	MAT	BAZ - 0109	Plastová balkonová stena - odk. 9 -, 900 x 2600 + 1200 x 1500mm	KS	1,000	514,320	514,32
57	M	MAT	BAZ - 0108	Plastové okno - odk. 8-, 1500 x 1500mm	KS	5,000	304,560	1 522,80
58	M	MAT	BAZ - 0107	Plastové okno - odk. 7 -, 1500 x 900mm	KS	13,000	250,920	3 261,96
61	M	MAT	BAZ - 0104	Plastové okno - odk. 4 -, 1500 x 2400mm	KS	6,000	449,520	2 697,12
62	M	MAT	BAZ - 0103	Plastové okno - odk. 3 -, 1200 x 2400mm	KS	1,000	405,240	405,24
63	M	MAT	BAZ - 0102	Plastové okno - odk. 2 -, 2100 x 2400mm	KS	3,000	687,960	2 063,88
64	M	MAT	BAZ - 0101	Plastové okno - odk. 1a-, 2400 x 1800mm	KS	1,000	522,480	522,48
67	M	MAT	BAZ - 006	Dodávka výplní otvorov z plastových profilov zasklenených iolačným 2-sklom	M2	1 899,395	1,224	2 324,86
				Celkom				14 840,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce
 Názov objektu SO 01 - neoprávnené náklady -byt školníka
 Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	6 684,04	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	2 643,12	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	715,09	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 042,25	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		Pečiatka		24	19 % 0,00 DPH
Dátum a popis		Pečiatka		25	19 % 10 042,25 DPH
Zhotoviteľ		Pečiatka		26	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis		Pečiatka			11 950,28
				E	
				Prípochty a odpochty	
				27	Dodávky objednávateľa
				28	Kízavá doložka
				29	Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce
Objekt: SO 01 - neoprávnené náklady -byt školníka
Časť:
JKSO:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Práce HSV	6 684,04
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	6 262,48
91	BÚRACIE PRÁCE	277,58
99	PRESUNY HMÔT	143,99
D2	Práce PSV	3 358,21
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	221,52
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	3 084,68
784	MAL'BY	52,00
	<u>Celkom</u>	<u>10 042,25</u>

ROZPOČET

Stavba: Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce
Objekt: SO 01 - neoprávnené náklady -byt školníka
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		D1	Práce HSV				6 684,04
	D		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				6 262,48
1	K	PK	622422531	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápennocem. stupeň členitosti Iall do 50% škrabaných	M2	66,900	7,369	492,99
2	K	PK	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	M2	14,500	13,000	188,50
3	K	PK	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov, a pod.	M	35,700	1,476	52,69
4	K	PK	622464112	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi silikátová roztieraná jemnozrnná	m2	72,700	15,000	1 090,50
5	K	PK	622491301	Náter fasádny tekutý silikátový dvojnásobný	m2	72,700	20,000	1 454,00
6	K	PK	625252304	Zatepľovací systém z minerálnych dosák hr. 80 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	66,900	42,000	2 809,80
7	K	PK	625252305	Zatepľovací systém z minerálnych dosák hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	5,800	30,000	174,00
	D		91	BÚRACIE PRÁCE				277,58
8	K	PK	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm 0,00287t	M	7,500	0,933	7,00
9	K	PK	979082125	Poplatok za uskladnenie stavebnej suti na riadenej skládke	T	2,923	25,000	73,08
10	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	40,922	0,350	14,32
11	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	2,923	9,689	28,32
12	K	PK	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	14,615	0,696	10,17
13	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	2,923	6,222	18,19
14	K	PK	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,088 t	M2	1,800	5,123	9,22
15	K	PK	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t	M2	4,140	4,098	16,97
16	K	PK	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	M2	11,250	4,986	56,09
17	K	PK	978036161	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 50 % -0,029 t	M2	66,900	0,661	44,22
	D		99	PRESUNY HMÔT				143,99
18	K	PK	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	5,943	24,228	143,99
	D		D2	Práce PSV				3 358,21
	D		764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE				221,52
19	K	PK	764410260_1	Oplechovanie parapetov z LP plechu vrátane rohov rš 400 mm	M	8,700	25,000	217,50
20	K	PK	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	2,175	4,02
	D		767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				3 084,68
21	M	MAT	BAZ - 0113	Plastové dvere - odk. 38 -, 850 x 1970mm	KS	1,000	606,000	606,00
22	M	MAT	BAZ - 0109	Plastová balkónová stena - odk. 9 -, 900 x 2600 + 1200 x 1500mm	KS	1,000	514,320	514,32
23	M	MAT	BAZ - 0108	Plastové okno - odk. 8-, 1500 x 1500mm	KS	5,000	304,560	1 522,80
24	K	PK	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	30,511	33,56
25	K	PK	767 - 104	Plastové konštrukcie - montáž plastových výplní	M	48,000	8,500	408,00
	D		784	MAĽBY				52,00
26	K	PK	784452271_1	Maľby z tekutých zmesí PRIMALEX bez pačokovania s prebrúsením a pretmelením, jednofarebné dvojnásobné s podkladným penetračným náterom	M2	20,000	2,600	52,00
Celkom								10 042,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - neoprávnené náklady - ordinácia lekára	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	2 781,38	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	4 142,31	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	1 110,20	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 033,88	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		8 033,88
Dátum a podpis	Pečiatka	24	19 %	-0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	19 %	8 033,88 DPH	1 526,44
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		9 560,32
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce
Objekt: SO 01 - neoprávnené náklady - ordinácia lekára
Časť:
JKSO:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Práce HSV	2 781,38
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	45,89
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	2 440,85
91	BÚRACIE PRÁCE	226,27
99	PRESUNY HMÔT	68,37
D2	Práce PSV	5 252,51
712	POVLAKOVÉ KRYTINY	3 127,53
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 085,98
784	MAĽBY	39,00
	<u>Celkom</u>	<u>8 033,88</u>

ROZPOČET

Stavba: Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce
Objekt: SO 01 - neoprávnené náklady - ordinácia lekára
Časť:
JKSO:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		D1	Práce HSV				2 781,38
	D		3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				45,89
1	K	PK	342272104	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.150mm	M2	1,900	24,150	45,89
	D		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				2 440,85
2	K	PK	622422531	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápennocem. stupeň členitosti Iall do 50% škrabaných	M2	24,600	7,369	181,28
3	K	PK	612465138	Vnúťorná stierka stien štuková, hr.5 mm	m2	2,000	7,500	15,00
4	K	PK	612421637_4	Zatretie povrchu lepiacou stierkou a sklotextilnou mriežkou	M2	2,000	6,000	12,00
5	K	PK	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	M2	9,360	11,787	110,33
6	K	PK	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov, a pod.	M	31,200	1,476	46,05
7	K	PK	622464112	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi silikátová roztieraná jemnozrnná	m2	27,400	15,000	411,00
8	K	PK	622491301	Náter fasádny tekutý silikátový dvojnásobný	m2	27,400	20,000	548,00
9	K	PK	625252304	Zatepľovací systém z minerálnych dosák hr. 80 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	24,600	42,000	1 033,20
10	K	PK	625252305	Zatepľovací systém z minerálnych dosák hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	2,800	30,000	84,00
	D		91	BÚRACIE PRÁCE				226,27
11	K	PK	712300841	Odstránenie povlak. krytín na strechách plochých a šikmých do 10° machu 0,00200t	M2	66,100	0,297	19,63
12	K	PK	766 - 91 01	Demontáž medziokenných vložiek	M2	1,900	5,000	9,50
13	K	PK	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	M2	14,400	4,986	71,80
14	K	PK	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien nad 1,5 m2	KUS	8,000	0,579	4,63
15	K	PK	978036161	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 50 % -0,029 t	M2	24,600	0,661	16,26
16	K	PK	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	1,656	6,222	10,30
17	K	PK	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	8,280	0,696	5,76
18	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	1,656	9,688	16,04
19	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	23,184	0,350	8,11
20	K	PK	979082125	Poplatok za uskladnenie stavebnej suti na riadenej skládke	T	1,656	25,000	41,40
21	K	PK	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	1,656	13,780	22,82
	D		99	PRESUNY HMÔT				68,37
22	K	PK	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	2,822	24,228	68,37
	D		D2	Práce PSV				5 252,51
	D		712	POVLAKOVÉ KRYTINY				3 127,53
23	K	PK	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,750	30,438	83,71
24	M	MAT	693665100	Lepiace pruhy	KG	33,000	5,000	165,00
25	K	PK	712591172	Zhotovenie povlakovej krytiny striech lepiacími pruhmi	M2	66,100	2,170	143,44
26	M	MAT	628800075	EPS PS 20 SE hr. 50mm + hydroizol. vrstva	m2	57,420	8,100	465,10
27	M	MAT	628800074	EPS PS 20 SE hr. 100mm kaširovaný hydroizolačnou vrstvou	m2	67,420	11,000	741,62
28	K	PK	712571802	Zhotovenie povlakovej krytiny striech z EPS hr. 100mm + 1x hydroizolácia	M2	66,100	5,302	350,46
29	M	MAT	628239010	Pásky elastomer-bitumenové rýchlonatavovacie	m2	76,015	7,200	547,31
30	K	PK	712561704	Zhotovenie povlakových krytín striech	M2	66,100	6,410	423,70
31	M	MAT	111631700	Bitumenový náter	L	32,000	5,000	160,00
32	K	PK	712311201	Povlaková krytina strechy o sklone do 10 stupňov studený náter	M2	66,100	0,714	47,20
	D		767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				2 085,98
33	K	PK	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	20,633	22,70
34	M	MAT	BAZ - 0104	Plastové okno - odk. 4 -, 1500 x 2400mm	KS	4,000	449,520	1 798,08
35	M	MAT	767 - 104	Plastové konštrukcie - montáž plastových výplní	M	31,200	8,500	265,20
	D		784	MAĽBY				39,00
36	K	PK	784452271_1	Maľby z tekutých zmesí PRIMALEX bez pačokovania prebrúsením a pretmelením, jednofarebné dvojnásobné s podkladným penetračným náterom	M2	15,000	2,600	39,00
Celkom								8 033,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce	JKSO	
Názov objektu	SO 01- neoprávnené náklady	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	73 019,76	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	2 704,48	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		75 724,24	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		75 724,24
		24	19 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	19 %	75 724,24 DPH	14 387,61
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		90 111,85
		E	Prípochty a odpochty		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce
Objekt: SO 01- neoprávnené náklady
Časť:
JKSO:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

D1	Práce PSV	75 724,24
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	75 724,24
	<u>Celkom</u>	<u>75 724,24</u>

ROZPOČET

Stavba: Prešov ZŠ Prostejovska - Rekonštrukcia a sanačné práce
Objekt: SO 01- neoprávnené náklady
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		D1	Práce PSV				75 724,24
	D		767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				75 724,24
1	M	MAT	BAZ - 0100	Plastové okno - odk. 1- , 2400 x 2400mm	KS	71,000	737,76	52 380,96
2	M	MAT	BAZ - 0102	Plastové okno - odk. 2 -, 2100 x 2400mm	KS	30,000	687,96	20 638,80
3	K	PK	767 - 104	Plastové konštrukcie - montáž plastových výplní	M	318,174	8,50	2 704,48
				<u>Celkom</u>				<u>75 724,24</u>

Investor: **Mesto Prešov, Hlavná 73, 080 01 Prešov**

Stavba: **Prešov – ZŠ Prostějovská**

Objekt: **Slaboprúd – IKT a ŠK**

Časť: **REKAPITULÁCIA SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY - neoprávnené výdavky**

ROZPOČET

P.Č.	REKAPITULÁCIA SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY	CENA BEZ DPH V EUR
1	ŠK – Štruktúrovaná kabeláž	9 967,35
Cena bez DPH celkom		9 967,35
DPH 19 %		1 893,80
Cena s DPH celkom		11 861,15

Investor: Mesto Prešov, Hlavná 73, 080 01 Prešov

Stavba: Prešov – ZŠ Prostějovská

Objekt: Slaboprúd – IKT a ŠK

Časť: ŠK – Štruktúrovaná kabeláž

ROZPOČET

P.Č.	REKAPITULACIA ŠK	CENA BEZ DPH
1	Dodávky zariadení	7 200,00
2	Montáž dodávok	568,20
3	Pridružené výkony 6% z dodávky zariadení a elektroinštalačného materiálu	1 700,00
4	Globál zariadenia staveniska 8,4% z montáže zariadení a elektroinštalačného materiálu	499,15
Cena bez DPH celkom		9 967,35
DPH 19 %		1 893,80
Cena s DPH celkom		11 861,15

P.Č.	TECHNIKA ŠK – POPIS POLOŽKY	TYP	POČET	J.C. dodávka	SPOLU dodávka	J.C. montáž	SPOLU montáž
	PC						
1	PC zostava		6	850,00	5 100,00	81,50	489,00
2	širokouhlý LCD monitor		6	350,00	2 100,00	13,20	79,20
					7 200,00		568,20
TECHNIKA ŠK – CELKOM					7 200,00		568,20